

ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - OVG
RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES E CONTRATAÇÕES
GERÊNCIA DE AQUISIÇÃO DE BENS, PRODUTOS E SERVIÇOS

ANO DE 2020
MÊS SETEMBRO

	OBJETO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	PROCESSO	FORNECEDOR	FORMALIZAÇÃO	Nº	VIGÊNCIA	CNPJ/CPF	DATA DE ASSINATURA	
1	Aquisição de Balança de Plataforma BA	1	unid	R\$ 4.193,00	R\$ 4.193,00	202000058002553	R3 Com. E Consultoria	Ordem de Compra	172	Até a efetiva execução	24.190.294/0001-20	01/09/2020	
2	Locação de empilhadeira	66	diárias	R\$ 272,00	R\$ 17.952,00	202000058002385	Solução Empilhadeira Ltda	Contrato - CL 003/2020		03 (três) meses	04.696.623/0001-00	10/09/2020	
3	Aquisição com instalação de macas retrateis	2	unid	R\$ 3.500,00	R\$ 7.000,00	202000058002471	Karozzi Veiculos	Contrato - CPS 028/2020		12 (doze) meses	27.330.499/0001-51	29/09/2020	
4	Contratação de serviços de auditoria externa	1	ser	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00	202000058002285	JL Machado Consultores	Contrato - CPS 029/2020		12 (doze) meses	00.655.530/0001-78	01/10/2020	
5	Aquisição de Bola Futebol - Natal do Bem 2020	100.000	unid	R\$ 18,00	R\$ 1.800.000,00	202000058002524	JBX Esportiva Eireli	Contrato - CF 041/2020		06 (seis) meses	32.538.291/0001-62	11/09/2020	
	Aquisição de Bola de Volei - Natal do Bem 2020	200.000	unid	R\$ 10,30	R\$ 2.060.000,00		JBX Esportiva Eireli	Contrato - CF 041/2020		06 (seis) meses	32.538.291/0001-62	11/09/2020	
	Aquisição de Boneca - Natal do Bem 2020	106.500	unid	R\$ 20,48	R\$ 2.181.120,00		Saraiva Distribuidora Eireli	Contrato - CF 042/2020		06 (seis) meses	03.818.333/0001-10	11/09/2020	
	Aquisição de Carrinho - Natal do Bem 2020	150.000	unid	R\$ 10,09	R\$ 1.513.500,00		Saraiva Distribuidora Eireli	Contrato - CF 043/2020		06 (seis) meses	03.818.333/0001-10	11/09/2020	
6	Aquisição de aviamentos de corte e costura	1	lote	R\$ 10.492,00	R\$ 10.492,00	202000058002291	BVC Comércio e Distribuição	Ordem de Compra	174	Até a efetiva execução	37.106.634/0001-33	14/09/2020	
7	Aquisição de sacolas ecologicas personalizadas	312	unid	R\$ 10,39	R\$ 3.241,68	202000058002191	LM dos Passos	Ordem de Compra	175	Até a efetiva execução	16.722.889/0001-50	15/09/2020	
8	Utensilios diversos	4	lote	R\$ 20.559,45	R\$ 20.559,45	202000058002285	Copel Comercial	Ordem de Compra	176	Até a efetiva execução	02.528.743/0001-64	21/09/2020	
	Utensilios diversos	2	lote	R\$ 4.197,22	R\$ 4.197,22		Exclusiva Utilidades	Ordem de Compra	177	Até a efetiva execução	04.023.539/0001-17	21/09/2020	
	Utensilios diversos	1	lote	R\$ 4.456,14	R\$ 11.456,14		Seg Center Comercial	Ordem de Compra	178	Até a efetiva execução	24.486.321/0001-97	21/09/2020	
9	Serviços de Licença de edição de imagens	3	ser	R\$ 2.093,81	R\$ 6.281,43	202000058002784	Buysoft do Brasil Ltda	Ordem de Compra	179	Até a efetiva execução	10.242.721/0001-61	23/09/2020	
10	Contratação de serviços de braçagistas	1	lote	R\$ 452.296,00	R\$ 452.296,00	202000058002651	Sind. Trab. SINTRAMERC	Acordo Coletivo		12 (doze) meses	02.415.511/0001-08	05/10/2020	
11	Aquisição e instalação de porta paletes	1	lote	R\$ 65.362,50	R\$ 65.362,50	202000058002205	Bertolini SA	Contrato		CANCELADO			
12	Aquisição de persianas - BA	6	unid	R\$ 748,00	R\$ 4.488,00	202000058002806	Casa das Cortinas e Persianas	Ordem de Compra	181	Até a efetiva execução	16.804.645/0001-17	28/09/2020	
13	Aquisição de laser terapeutico	1	unid	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	202000058002837	Ericka Mayra de Monti	Ordem de Compra	182	Até a efetiva execução	12.456.013/0001-59	29/09/2020	
14	Aquisição de materiais diversos descartáveis	1	lote	R\$ 10.405,40	R\$ 10.405,40	202000058002583	HB Comercio de Embalagens	Contrato - CF 044/2020		06 (seis) meses	05.488.166/0001-12	15/10/2020	
	Aquisição de materiais diversos descartáveis	1	lote	R\$ 9.278,50	R\$ 9.278,50		3R Embalagens	Contrato			CANCELADO		
	Aquisição de materiais diversos descartáveis	1	lote	R\$ 1.210,80	R\$ 1.210,80		LEMJIS Distribuição	Contrato - CF 046/2020		06 (seis) meses	08.704.493/0001-52	27/10/2020	
15	Aquisição de avental em TNT 40g	20.000	unid	R\$ 3,80	R\$ 76.000,00	404388	Suprema Hospitalar	Ordem de Compra	183	Até a efetiva execução	27.987.086/0001-44	30/09/2020	
	Aquisição de toucas em TNT cx com 100	500	pacotes	R\$ 8,5	R\$ 4.250,00		Maxdescarte Ind. Comercio	Ordem de Compra	184	Até a efetiva execução	06.107.711/0002-27	30/09/2020	
	Aquisição de mascara proteção tipo N95	30.000	unid	R\$ 1,49	R\$ 44.700,00		Hospmed Comercio de Produtos	Ordem de Compra	185	Até a efetiva execução	37.821.276/0001-40	30/09/2020	
	Aquisição de luvas em latex - cx com 100	1.000	caixas	R\$ 49,99	R\$ 49.990,00		Super Pack Rmbalagens	Ordem de Compra	186	Até a efetiva execução	24.982.773/0001-89	30/09/2020	
	Aquisição de protetor facial face shield	3.000	unid	R\$ 12,9	R\$ 38.700,00		Faaftech Tecnologia Ltda	Ordem de Compra	187	Até a efetiva execução	12.223.212/0001-17	30/09/2020	